
Din  ret  til  at  stemme  er
blevet afskaffet
Den 26. marts 2023 (EIRNS) – Ifølge schweizisk lov skulle
Credit Suisses aktionærer stemme om UBS’s overtagelse, men UBS
ville  ikke  deltage  i  det  tvungne  ægteskab  uden  massive
finansielle forpligtelser fra staten og et massivt tab for
Credit  Suisses  aktionærer.  Sidstnævnte  ville  ikke  blive
godkendt af aktionærerne. Hvad gør en regering? Lynhurtigt
ændrede de simpelthen loven og fjernede afstemningen.

De  finansielle  myndigheder  gjorde  det  klart  for  Frankrigs
præsident  Macron,  at  de  offentlige  pensioner  skulle
“reformeres” – det vil sige, at pensionsalderen forhøjes med
to år. En sådan krænkelse af befolkningen ville næppe blive
godkendt af deres lovgivende forsamling. Også her er løsningen
– afskaf afstemninger om sagen.

Og forvent ikke, at konsekvenserne af de redningsplaner, der
er blevet indført på hastemøder bag kulisserne af “finansielle
myndigheder”  –  som  f.eks.  Janet  Yellens  fredag  aften  i
“Financial  Stability  Oversight  Council”-affæren  –  bliver
håndteret anderledes.

Finansmarkederne elsker demokratiet, lige indtil de ikke gør,
og læren heraf er, at vælgerne er velkomne til at stemme om
næsten hvad som helst, så længe den finansielle spekulation er
eneherskeren i byen.

Det viser sig, at der er en konflikt mellem “demokrati” og
“autokrati”  –  men  ikke  den  konflikt,  som  de  vestlige
meningsdannere fremhæver, og som Biden elsker at prædike om.
Den  falske  debat  mod  dem,  der  betegnes  som  “autokrater”,
lederne af de lande, der har gjort modstand mod finansiel
spekulation, og som bruger regeringsmagten til at forsvare en
vis opfattelse af deres befolknings generelle velfærd. I den
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nuværende vestlige verden er demokratiet fint i forbindelse
med “identitets”-spørgsmål, men når der sker et finansielt
hjerteanfald, og der opstår et opgør mellem befolkningernes
overlevelse  og  opkøbet  af  endnu  en  omgang  finansiel
spekulation, bliver “demokratiets” påskud afsløret. Samfundet
har ikke råd til, at du kan stemme.

Hvad sker der med 33 billioner dollars i amerikansk statsgæld,
når man får lov til at overveje spørgsmålet, hvad chancerne er
for, at en sådan gæld bliver tilbagebetalt? Og, sideløbende
hermed,  hvor  forestiller  nogen  sig,  at  midlerne  til
redningspakker til bankerne egentlig kommer fra? Kan en sådan
størrelse, som i årtier har dækket spekulanternes væddemål,
når  de  taber,  virkelig  holde  fingrene  fra  de  angiveligt
øremærkede midler i det sociale sikringssystem? Når det kommer
til stykket, vil Biden så, ligesom Macron har gjort det, give
efter for plyndringen af sådanne urørlige opsparinger? Vil
sagen blive sat til afstemning hos jer eller jeres valgte
repræsentanter?

Det  “amerikanske  systems”  økonomiske  strategi  af  Alexander
Hamilton og hans vanddrevne projekter, af Abraham Lincoln og
den transkontinentale jernbane, af Franklin Roosevelt og TVA,
af  John  F.  Kennedy  og  “Apollo”-programmet  er  reelle.  USA
gjorde det bedre og længere end nogen anden. Den nuværende
virkelighed og ironi er imidlertid, at Kina, der styres af det
kinesiske kommunistparti, er mere amerikansk end nogen anden
stormagt  på  planeten  lige  nu.  Kreditudstedning  baseret  på
faktiske fysisk-økonomiske projekter, den gammeldags mistillid
til finansielle former for spekulationsspil og den centrale
forpligtelse til at øge befolkningens generelle velfærd har
været nøglen til at bringe 800 millioner kinesiske borgere ud
af fattigdom i løbet af de sidste mere end 30 år.

For ti år siden blev Kinas præsident Xi Jinping valgt for
første gang, og hans tilbud om et program til udryddelse af
fattigdom, om opbygning af en middelklasse og om at brødføde
de milliarder af underernærede i verden med sit Bælte- og Vej-



Initiativ  har  givet  næring  til  de  underudviklede
befolkningsgruppers  længe  frustrerede  håb.  Dette  tilbud  er
ikke  blot,  som  Lincoln  ville  sige,  menneskehedens  sidste
bedste håb, men det er faktisk USA’s sidste bedste håb om at
komme ud af dets egen gældsfælde.

Hvorfor  skulle  finansspekulanterne  og  den  permanente
“krigsbande” ellers bruge så meget energi på at fremstille
Kina som jeres fjende?

I øjeblikket er det globale flertal af nationer ved at gå
ombord i Bæltet & Vejen, ikke i den gennemsigtigt forlorne
operation “demokrati i kamp mod autokraterne”. Underskriv og
rundsend i dag Schiller Instituttets grundlægger Helga Zepp-
LaRouches “Opfordring til en international krisekonference for
at  reorganisere  det  bankerotte
finanssystem”:  https://schillerinstitute.nationbuilder.com/reo
rganize_the_bankrupt_financial_system

I  morgen  og  i  løbet  af  de  næste  to  uger  kan  du  drive
fortvivlelsen ud af dit hjerte og frygten ud af din stakkels
sjæl. Organiser dig selv og alle, du holder af omkring den
enkle og uundgåelige kendsgerning, at: “Uden udvikling af alle
nationer kan der ikke blive nogen varig fred på planeten” –
titlen på Schiller Instituttets kommende konference den 15.
april:  https://schillerinstitute.nationbuilder.com/conference_
20230415

Det kaldes at stemme med fødderne.
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